АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ
Департамент образования

_________________________________________________________
ПРИКАЗ

от __________  № _________

г. Тольятти, Самарской области

    Об утверждении графика маршрутов в рамках

реализации общественного проекта «Родители - За безопасное детство!»
на январь 2021 года

В целях профилактики правонарушений в подростковой среде,

формирования у детей и молодежи навыков безопасного поведения и повышения
ответственности родителей за жизнь и безопасность своих детей на территории
г.о.  Тольятти, п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить график маршрутов в рамках реализации общественного
проекта «Родители - За безопасное детство!» (Приложение № 1).

2. Руководителям образовательных учреждений:
2.1. Провести с 04.01.2021 по 28.01.2020 профилактические рейды в

соответствии с утвержденным графиком (Приложение № 1);
2.2. В каникулярный период 04.01.2021 и 06.01.2021 установить время

проведения профилактических рейдов с 14.00. до 16.00 часов, с
посещением торговых центров (Приложение № 1);

2.3. В период с 04.01.2021 по 06.01.2021 фотоотчет о проведении рейдов
необходимо опубликовать в социальных сетях, интернет сайте
организации с хештегом #родительскийпатруль63;

2.4. С 12.01.2021 установить прежний временной отрезок проведения
профилактических рейдов с 18.00 до 20.00 часов (Приложение № 1);

2.5. Обеспечить проведение инструктажа участников Родительского
патруля перед выходом на маршрут;

2.6. Осуществлять общественный контроль  за организацией и качеством
питания школьников в соответствии с утвержденным графиком
(Приложение № 2), с привлечением представителей родительской
общественности, департамента образования, администрации города;

2.7. Взять под личный контроль  направление отчетности о проведенном
патрулировании в сообщество ГРС ВКонтакте https://vk.com/grstgl.

3. Директору МБОУ ДО «Диалог» Муравьевой Л.А.:
3.1. Осуществлять координацию общественного проекта «Родители - За

безопасное детство!»;

3.2. Направлять сводный отчет о проведенных рейдах Родительским
патрулем в департамент образования каждую среду и пятницу на
электронную почту gritsai.ll@tgl.ru.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на и.о. руководителя
управления по делам молодежи департамента образования Шешуновой Е.А.

Руководитель  департамента                                                                     Л.М. Лебедева

Л.Л. Грицай,54-44-33 (3881)

Приложение № 1
к приказу департамента  образования

от _______  № _______

График  маршрутов

04 января 2021 года  с 14.00 до 16.00
Район Наименование ОУ Маршрут

МБУ детский сад № 81
"Медвежонок" А-1
МБУ "Гимназия № 35" А-2
МБУ «Лицей № 37» А-7
МБУ «Школа № 56» А-9
МБУ ДС № 172 "Русалочка",
с.п. МБУ «Лицей № 67" А-11

Автозаводский р-н

МАОУ детский сад № 210
"Ладушки" А-15
МБУ ДС № 45 «Яблонька» Ц-2
МБУ ДС № 93 "Мишутка" Ц-4

Центральный р-н

МБУ ДС № 100 «Островок» Ц-6
МБУ ДС № 69 "Веточка",
МБУ «Кадетская школа № 55» К-1

Комсомольский р-н

МБУ "Школа № 15" К-5

06 января  2021 года  с 14.00 до 16.00
Район Наименование ОУ Маршрут

МБУ «Школа № 40» А-1
МБУ «Школа № 31» А-2
МБУ «Лицей № 51» А-3
МБУ «Школа № 46» А-4
МБУ детский сад № 126
"Солнечный зайчик" А-9

Автозаводский р-н

МАОУ ДС № 200
«Волшебный башмачок» А-10

МБУ ДС № 110 «Белоснежка» Ц-4
МБУ ДС № 28 «Ромашка» Ц-5

Центральный р-н МБУ "Школа № 3" Ц-7
МБУ № 132 "Альтаир", с.п.
МБОУ СОШ № 18 К-1
МБУ ДС № 199 "Муравьишка" К-4

         Комсомольский р-н

МБУ "Школа № 25" К-6

12 января 2021 года
МБУ «Школа № 28» А-1
МБУ «Школа № 43» А-4
МБУ «Школа № 73» А-8
МАОУ ДС № 200
«Волшебный башмачок» А-12

АНО «Планета детства
«Лада», № 194 «Капитошка» А-15

Автозаводский р-н

МАОУ ДС № 210 "Ладушки" А-20

МБУ ДС № 84 "Пингвин" Ц-1
МБУ "Школа № 5" Ц-2

Центральный р-н

МБУ "Школа № 10" Ц-5
МБУ ДС  № 94
"Жемчужинка", с.п. МБУ
гимназия  № 39 К-1
МБУ "Школа № 14" К-3

Комсомольский р-н

МБУ ДС № 14, с.п. МБУ СОШ
№ 75 К-4

14 января 2021 года

Район Наименование ОУ Маршрут
МБУ ДС № 73 "Дельфин" А-2
АНО «Планета детства
«Лада», № 146 «Калинка» А-3
МБУ «Школа № 41» А-5
МАОУ ДС № 120
«Сказочный» А-10

МБУ ДС № 80 «Песенка» А-11

Автозаводский р-н

МБУ «Школа № 86» А-17
МБУ "Школа № 4" Ц-2
МБУ «Школа № 20» Ц-4

Центральный р-н

МБУ ДС № 76 "Куколка" Ц-6
МБУ "Лицей № 6" К-1
МБУ ДС № 16 "Машенька" К-4

Комсомольский р-н МБУ ДС № 138 "Дубравушка" К-6

19 января 2021 года
МБУ «Школа № 34» А-6
МБУ ДС № 22 "Лучик" А-9
МБУ «Школа № 72» А-12
АНО «Планета детства
«Лада», № 184 «Жигуленок» А-13

АНО «Планета детства
«Лада», № 187 «Солнышко» А-14

Автозаводский р-н

МБУ «Школа № 90» А-19
МБУ "Школа № 23" Ц-1
МБУ ДС № 2 «Золотая
искорка» Ц-3

Центральный р-н

МБУ «Гимназия № 9» Ц-4
МБУ ДС № 147 "Сосенка" К-1
МБУ "Школа № 15" К-5

Комсомольский р-н

МБУ "Школа № 25" К-6

21 января 2021 года
МБУ ДС № 64 "Журавленок" А-2
МАОУ ДС № 79 "Гусельки" А-3
МБУ «Школа № 33» А-7
МБУ «Школа № 69» А-13

Автозаводский р-н
МБУ «Школа № 84 им.
Александра Невского» А-16

МБУ "Школа № 86" с.п. д/с №
208 "Веста" А-19

МБУ "Школа № 13" Ц-1
МБУ «Школа № 16» Ц-4

Центральный р-н

МБУ «Школа № 26» Ц-6
МБУ ДС № 167 "Долинка" К-1
МБУ ДС № 125 "Росточек" К-3

Комсомольский р-н

МБУ ДС № 23 "Волжские
капельки" К-4

26 января 2021 года

Район Наименование ОУ Маршрут
МБУ «Школа № 45» А-2
МБУ «Лицей № 51» А-3
МБУ «Лицей № 76» А-8
МБУ «Школа № 89» А-10
МБУ «Школа № 79» А-15

Автозаводский р-н

МАОУ детский сад № 210
"Ладушки" А-18

МБУ ДС № 52 «Золотой улей» Ц-2
МБУ ДС № 54 «Аленка» Ц-4

Центральный р-н

МБУ ДС № 34 «Золотая
рыбка» Ц-5
МБУ ДС № 141 "Дельта", с.п.
МБУ лицей № 6 К-1
МБУ «Школа № 75» К-4

Комсомольский р-н

МБУ ДС № 138 "Дубравушка" К-6
28 января 2021 года

Район Наименование ОУ Маршрут
МБУ «Школа № 58» А-3
МБУ «Гимназия № 48» А-4
МБУ «Школа № 44» А-5
МБУ «Лицей № 67» А-11
МБУ «Гимназия № 77» А-15

Автозаводский р-н

МБУ «Школа № 88» А-20
МАОУ ДС № 49 «Веселые
нотки» Ц-4
МАОУ ДС № 27 «Лесовичок» Ц-5
МБУ ДС № 43 «Гнездышко» Ц-6

Центральный р-н

МБУ ДС № 33 "Мечта", МБУ
"Лицей № 60" К-1

Комсомольский р-н

МБУ ДС № 36 "Якорек" К-5

Приложение № 2

к приказу департамента  образования
от _______  № _______

График
общественного контроля  за организацией и качеством питания школьников

Район Дата контроля Наименование ОУ

  Автозаводской район 14 января 2021 МБУ «Школа № 34 »

Центральный р-н 21 января 2021 МБУ ««Школа № 1 имени
Виктора Носова»»

Комсомольский р-н
28 января 2021 МБУ «Гимназия  № 39

имени Героя Советского
Союза Василия
Филипповича Маргелова»